
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОЛЕДЖ ІНФОРМАЦІЙНИХ СИСТЕМ І ТЕХНОЛОГІЙ 

ДЕРЖАВНОГО ВИЩОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені ВАДИМА ГЕТЬМАНА» 
 

НАКАЗ  

 
«   02   »   травня  2019 р.                                          № 40-к  

 

Про результати  

атестації педагогічних  

працівників коледжу 

у 2018-2019 навчальному році 

 

Відповідно до п. 6.1. Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, на підставі рішення атестаційної комісії  Департаменту освіти і 

науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) з атестації педагогічних працівників закладів вищої освіти І-ІІ 

рівнів акредитації, районних науково-методичних центрів, психологічних 

служб, закладів освіти та установ освіти, підпорядкованих Департаменту 

освіти і науки (протокол № 2 від 17 квітня 2019 року) та наказу Департаменту 

освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 

державної адміністрації) від  22 квітня 2019 року  № 110 «Про результати 

атестації педагогічних працівників закладів освіти та установ освіти міста 

Києва у 2018-2019 навчальному році» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Встановити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «викладач-

методист»: 

 Сергєєвій Анні Юріївні, викладачу біології-географії. 
 

2. Встановити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії»:  

 Помазун Оксані Миколаївні, викладачу інформаційних дисциплін.   
 

3. Встановити відповідність раніше присвоєним кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «викладач-

методист» наступним педагогічним працівникам коледжу: 



 Биковцю Олександру Сергійовичу, викладачу історії;  

 Карлюченко Олені Григорівні, викладачу інформаційних дисциплін; 

 Цибенко Ларисі Борисівні, викладачу української мови та літератури. 
 

4. Встановити відповідність займаній посаді наступним педагогічним 

працівникам коледжу: 

 Братусь Марині Антонівні, завідувачу навчально-методичним 

кабінетом; 

 Карлюченко Олені Григорівні, заступнику директора з виховної 

роботи; 

 Лесняку Володимиру Олександровичу, заступнику директора з 

навчальної роботи. 

5. Встановити відповідність займаній посаді та присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

 Цибенко Ларисі Борисівні, методисту вищої категорії. 
 

6. Головному бухгалтеру Михайлюк О.М. оплату праці педагогічним 

працівникам, що атестувалися у 2018-2019 навчальному році та зазначені  у 

цьому наказі, здійснювати згідно з рішенням атестаційної комісії 

Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) із 17 квітня 2019 року – дня 

прийняття відповідного рішення.  
 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                Н.Ю.Грицак 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект  наказу вносить: 

 

Секретар атестаційної комісії 

_____________ Л.Б.Цибенко 

Проект наказу узгоджено: 

 

Помічник директора з КР: 

___________ О.А.Загіка 

 

 

Головний бухгалтер: 

___________ О.М.Михайлюк 



 

З наказом ознайомлені: 

 

_______________  О.С.Биковець 

«_____» ___________ 2019 р. 

 

_______________  О.М.Помазун 

«_____» ___________ 2019 р. 

 

_______________  М.А.Братусь 

«_____» ___________ 2019 р. 

 

_______________  А.Ю.Сергєєва 

«_____» ___________ 2019 р. 

 

_______________  О.Г.Карлюченко 

«_____» ___________ 2019 р. 

 

_______________  Л.Б.Цибенко 

«_____» ___________ 2019 р. 

 

_______________  В.О. Лесняк 

«_____» ___________ 2019 р. 

 

 

 

 


